令和４年２月８日

青森市政記者会 様

青森市総務部危機管理課長

新型コロナウイルス感染症に係る青森市危機対策本部会議（第 41 回）の開催について

標記の件について下記のとおり開催しますので、取材・報道をよろしくお願いします。

 また、取材方法等については別添資料のとおりとさせていただきますので、ご理解・

ご協力くださるようお願いします。

記

１ 開催日時 令和４年２月８日（火） １６：３０から

２  開催場所 青森市役所 本庁舎２階 庁議室

（住所：青森市中央一丁目２２－５）

３ 内  容 新型コロナウイルス感染症対策市長指示事項等について

（担当）

青森市総務部危機管理課

主幹 花田、課長 佐々木

電話 ０１７－７３４－５０５９

取材に当たってのお願い

会場における「３密回避」の観点から、以下の点にご協力願います。

１ 取材の際は、必ずマスクを着用してください。

２ ２階庁議室は、代表幹事社の記者１名とテレビカメラ撮影のかたのみとさせていた

だきます。写真撮影については、会議開始前に前撮りの時間を設けさせていただき

ますので、ご協力をお願いします。

３ ３階記者対応会場にモニタを設置し、本部会議の映像を流しますので、こちらで本

部会議の映像をご覧くださるようお願いします。なお、参加は各社１名までとさせ

ていただきます。

４ 青森市危機対策本部会議終了後、本庁舎３階会議スペースにて記者会見を行いま

す。

青森市政記者会の皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。